PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
– EDITAL N.º 057/2024 – PROPESP/UFAM–MESTRADO

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Geograa
(PPGEOG), no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DIVULGAR o resultado FINAL da III Etapa – Análise e classicação dos

currículos, conforme o Edital nº 057/2024 – MESTRADO- PROPESP/UFAM.

Ordem NOME
LINHA DE

PESQUISA
NPT

1 Alexsandro dos S. Benacon 1 3,31

2 Angelo Gabriel S. Gouvéa 2 4,03

3 Camilli Victorine M. de Seixas 1 4,44

4 Diogo Ferreira Ribeiro 2 10,0

5 Emily Khetlen Pessoa
Venancio

1 9,03

6 Esmeralda Santos do Amaral 2 2,82

7 Euler Cavalcante Eleotério 1 10,0

8 Feliciano de Souza Maciel 2 6,13

9 Gabriel Guedes do
Nascimento

1 3,06

10 Ilciley da Silva Fernandes 1 1,77

11 Ivo Samuel Gomes de Moraes 1 3,23

12 João Matheus de Lima Oliveira 1 3,23

13 Juliana dos Santos Teixeira 1 3,95

14 Kevely Silva de Pinho 1 4,19

15 Manoela Silva da Silva 1 2,10

16 Maria Aparecida F. da Cunha 1 6,45

17 Natalia Ramos de
Alburquerque

2 3,06

18 Natalia Queiroz Monteiro 2 5,48

19 Roni Von Cascais de Lira 2 2,42

20 Selma Xavier de Oliveira 1 4,52

21 Thanael Gomes Lima 1 4,52

22 Vivian Aguiar Maia Façanha 1 3,06

23 Wallefy Emanuel Arce Matos 1 7,18

Manaus, 25 de novembro de
2024.

BANCA EXAMINADORA

Drª MARIA DO SOCORRO BEZERRA LIMA

Presidente

Prof. Dr. DEIVISON CARVALHO MOLINARI

Membro

PROF. Dr. JOÃO C. ANDRÉ DA S. NETO

Membro

PROFº Dr. NELCIONEY J. DE S. ARAUJO

Membro

PROFº Dr. THIAGO OLIVEIRA NETO

Membro

		2024-11-25T13:09:48-0300

		2024-11-25T13:14:01-0300

		2024-11-25T16:48:29-0300